

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/103/2012

Krosno, dn. 19 listopada 2012r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku nr postępowania EZ/215/103/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiający w w/w pakiecie będzie wymagał dostawy przedmiotowych igieł wyprodukowanych przez jednego producenta. Realizacja dostaw igieł wykonanych przez jednego producenta zagwarantuje Zamawiającemu stałość w zakresie jakości wyrobów i standardów realizacji dostaw eliminując jednocześnie dostawy wyrobów wytwarzanych przez różnych producentów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga przedmiotowych igieł wyprodukowanych przez jednego producenta.

Pytanie 2:

Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów i usprawnienie pracy personelu medycznego, prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał aby igły iniekcyjne 1,1 x 40 i 1,2 x 40 posiadały oznaczenie długości ścięcia ostrza umieszczone na opakowaniu jednostkowym. W/w igły posiadają na opakowaniu oznaczenie zastosowania krótkiego ścięcia ostrza. Zastosowane ścięcie ostrza ogranicza do minimum niebezpieczeństwo fragmentacji korka zamykającego fiolkę podczas ewentualnej ekspiracji leku. Igły o wymiarach 0,5 do 0,9 posiadają długie ścięcie ostrza (którego oznaczenie znajduje się również na opakowaniu) powodujące realne zagrożenie wykrojenia fragmentu korka z fiolki podczas pobierania leku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający określił igły do pobierania leków z fiolek z gumowym korkiem w Pakiecie nr 29.

Pytanie 3: Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw jednorazowych wzierników laryngologicznych do badań gardła, nosa i ucha, sterylny ze szpatułką zbudowaną ze sprężystego białego plastiku? Pozostałe parametry jak w siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 4: Pakiet 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw jednorazowych wzierników laryngologicznych do badań gardła, nosa i ucha, sterylny ze szpatułką zbudowaną ze sprężystego białego plastiku? Pozostałe parametry jak w siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 5: Pakiet 23 poz. 2

Proszę o dopuszczenie elektrody pętli tnącej, monopolarnej pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 6: Pakiet 23 poz. 1-3

Proszę o określenie z jakim sprzętem mają współpracować elektrody? Czy mają być jednorazowego użytku czy wielorazowe?

Czy elektrody mają być jedno- pinowe, czy dwu- pinowe (pojedynczo czy podwójnie zakończone)?

Odpowiedź:

Elektrody mają współpracować ze sprzętem firmy ERBE, mają być wielorazowe. W pozycji 1 – jedno- pinowe (pojedyncze wejście) monopolarne. W pozycji 2 – dwu- pinowe (podwójne wejście) bipolarne. W pozycji 3 – jedno- pinowe (pojedyncze wejście) monopolarne.

Pytanie 7: Pakiet 23 poz. 1-3

W celu dokładnej wyceny prosimy o określenie ile elektrod ma być do płaszcza 24 Fr a ile do płaszcza 26 Fr?

Odpowiedź:

Wszystkie elektrody mają być do płaszcza 24 Fr. Zapis 24/26 Fr określa średnicę wewnętrzną i zewnętrzną płaszcza.

Pytanie 8: Pakiet 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pakietu nr 23 na pakiet A zawierający elektrody monopolarne (poz. 1 i 3) oraz pakiet B zawierający elektrody bipolarne (poz. 2).

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga elektrod jedno czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź:

Elektrody wielorazowego użytku.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 25 pozycji nr 3 (Elektrody igłowe, koncentryczne EMG) i utworzenie nowego pakietu zawierającego w/w pozycje, co zwiększy konkurencyjność składanych ofert, poprzez dopuszczenie większej ilości oferentów specjalizujących się w dostawach elektrod igłowych stosowanych w neurologii.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 i utworzenie Pakietu 25A.

Pytanie 11: Pakietu nr 24. Akcesoria do systemu zamkniętego do pobierania krwi żyłnej.

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia przez Wykonawcę w ofercie oświadczenia producentów systemów o kompatybilności oferowanych elementów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedłożenia oświadczenia producentów systemów o kompatybilności oferowanych elementów.

Pytanie 12: Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści rurkę z medycznego PCV, bardzo miękkiego i delikatnego, termoplastycznego o dużo lepszych właściwościach użytkowania niż polietylen (materiał trwalszy, przezroczysty, elastyczny).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 13:

Czy zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej z trokarem w rozmiarach:

- 10F dł. 8 cm lub 12F dł.25 cm do wyboru przez Zamawiającego
- 16 F dł. 25 cm
- 24 F dł. 40 cm
- 28 F dł. 40 cm
- 32 F dł. 40 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 14: Dotyczy pakietu nr 7, poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie elektrostatycznego filtra z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o oporze przepływu 2,8 mbar/ 30L/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 15: Dotyczy pakietu nr 7, poz. 2.

Prosimy o dopuszczenie elektrostatycznego filtra z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o poziomie nawilżania 37,9 mg H₂O /l przy Vt 50ml i oporze przepływu 0,6 mbar/ 5L/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 16: Dotyczy pakietu nr 7, poz. 3.

Prosimy o dopuszczenie bardzo lekkiego (4,5 g), piankowego wymiennika ciepła i wilgoci, o poziomie nawilżania 33,2 mg H₂O /l przy Vt 500ml z bocznym portem do tlenoterapii i centralnym portem do odsysania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 17: Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści system zamknięty do wielokrotnego odsysania pacjentów w układzie zamkniętym, do rurek tracheotomijnych o potwierdzonej możliwości stosowania przez 48h. Atraumatyczna końcówka cewnika z otworem głównym i 4 bocznymi otworami. Zawór ssący kodowany kolorystycznie, obrotowy o 9 st w rozmiarach 14, 16?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 18: Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga, aby system zamknięty do odsysania pacjentów posiadał obrotową zastawkę umożliwiającą całkowitą separację cewnika od obwodu oddechowego, umożliwiając tym samym redukcję ryzyka przypadkowego wprowadzenia cewnika do dróg oddechowych pacjenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 19: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy pediatryczny, sterylny, elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o poziomie nawilżania 31 mgH₂O/l przy Vt 250 ml, skuteczność filtracji bakterii 99,999%, wirusów 99,99%, wadze 21g, opór przepływu 4,7 cm H₂O przy 20 l/min, oraz przestrzeni martwej 29 ml posiadający port kapno zamykany koreczkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 20: Pakiet 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr noworodkowy bakteryjno wirusowy, sterylny z wymiennikiem ciepła i wilgoci, elektrostatyczny, o poziomie nawilżania 28 mg H₂O/l przy Vt 50 ml, skuteczność filtracji bakterii na poziomie 99,999%, wirusów 99,99% masa 9 gram, przestrzeni martwej 10 ml, oporze przepływu 1 cm H₂O przy 7,5 l/min posiadający port kapno zamykany koreczkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 21: Pakiet 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów spontanicznie oddychających, sterylny o wydajności nawilżania 28,5 mg H₂O/l przy Vt 500ml, przestrzeni martwej 16 ml. Wadze 8,5 g z portem do podawania tlenu oraz możliwością odsysania z zamykanym koreczkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 22: Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową, zestaw do nebulizacji z drenem tlenowym o dł. 213 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do intubacji wykonane z plastycznego aluminium z gładką powłoką z tworzywa sztucznego, ułatwiającą intubację w trudnych warunkach z miękkim końcem ograniczającym możliwość uszkodzenia rurki do średnicy rurek kolejno 2,5 – 4,5; 4,0 – 6,0; >5, sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 24: pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 210cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 25: pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej F10 o długości 24,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 26: pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej F16 o długości 27cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 27: pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej F24-32 o długości 42cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 28: pakiet 18

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową z pulpy celulozowej o pojemności 700ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 29: pakiet 26

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną 6Fr o długości 302mm, dla rurek <3,5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 30: pakiet 26

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną 10Fr o długości 382mm, dla rurek 4,0-5,0?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 31: pakiet 26

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną 14Fr o długości 302mm, dla rurek >5,5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 32: pakiet 29, pozycja 4-5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela pozycję 4 i tworzy Pakiet 29A oraz wydziela pozycję 5 i tworzy Pakiet 29B.

Pytanie 33: pakiet 29, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści elastyczny łącznik karbowany „martwa przestrzeń” o długości 15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 34: pakiet 32, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley w rozmiarze CH12-26 z balonem 5-10ml lub 30-50ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 5-10 ml.

Pytanie 35: pakiet 32, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley w rozmiarze CH12-26 z balonem 5-15ml lub 30-45ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 5-15 ml.

Pytanie 36:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 20, Pozycji asortymentowej 1: Jednorazowe sondy do pomiaru impedancji/pH, żołądkowej, dla dorosłych. Posiadającej 6 kanałów impedancyjnych 2 kanały pH - 15 i 0 cm. Średnica 6,4 FR/2,1 mm. Funkcja lokalizacji LES. Wewnętrzna referencja. Kompatybilne z rejestratorem refluksu Sandhill Scientific zamiast

wyszczególnionej w specyfikacji: Jednorazowej sondy do pomiaru impedancji/pH, żołądkowej, dla dorosłych. Posiadającej 6 kanałów impedancyjnych 2 kanały pH - 15 i 0 cm. Średnica 6,9 FR/2,3 mm. Funkcja lokalizacji LES. Wewnętrzna referencja. Kompatybilne z rejestratorem refluksu Sandhill Scientific.?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 poz. 1 i poz. 2 zestaw do przeszłornej tracheotomii metodą wg Ciagli? Proponowane przez nas równoważne rozwiązanie zapewnia wykonującemu zabieg precyzję i wygodę w użyciu zestawu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 38: Pytanie dotyczy pakietu nr 41 poz 1

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 8 poz. 1 zestaw do przez skórnej gastrostomii (PEG) o średnicy 20Fr(6,67mm), w wersji typu „Pull”, wykonany z wysokiej jakości silikonu z możliwością usunięcia przez powłoki brzuszne (bez konieczności wykonywania endoskopii), zawierający dwie zewnętrzne nasadki: okrągłą i w kształcie półwalca, wyposażony w złącze –„Y”, pozwalające na rozdzielenie portu do odżywiania i podawania leków, z klamrą typu „C” dającą możliwość sterowania przepływem wewnątrz drenu, zestaw zapakowany na 2 sterylnych tacach. Zestaw zawiera: obłożenie z otworem, skalpel, pętlę do przeciągania drutu przez kanał, drut do wprowadzania drenu PEG, przewodnik, gaziki (10x10 cm) – 4 szt., nożyczki, pean zakrzywiony, gaziki z otworem (5x5 cm) – 4 szt., igła z mandrynem. Opakowanie zawiera 2 zestawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie pytania ilość pakietów wynosi 32. Pakiet 41 nie istnieje.

Pytanie 39: Pytanie dotyczy pakietu nr 41 poz 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 8 poz. 2 zglębnik gastrostomijny G-tube do wymiennej gastrostomii balonowej wykonany z wysokiej jakości silikonu z zewnętrzną nakładką, dren prosty lub zagięty w rozmiarach: 14,18 oraz 22 lub 24Fr zamiast 23 Fr ; zestaw zawiera: dren prosty lub zagięty zakończony niskoprofilowym balonem (do wyboru), strzykawka 6ml, komplet gazików 10X10cm, żel do ułatwienia wprowadzania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie pytania ilość pakietów wynosi 32. Pakiet 41 nie istnieje.

Pytanie 40: Pytanie dotyczy pakietu nr 41 poz 3i 4

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 poz.3 i 4 zestaw do jejunostomii: średnica sondy 8,5 Fr, dł. sondy 68cm, końcówka robocza typu pigtail lub zagięta (do wyboru) z rozpuszczalnym końcem, dystalny koniec sondy zaopatrzonej w pętlę z jednolitego kawałka nylonu rozpuszczalnego w sokach żołądkowych, którą można przymocować w jelicie za pomocą klipsa: zestaw zawiera: przewodnik, zabezpieczenie sondy, lubrykant oraz gaziki 10X10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie pytania ilość pakietów wynosi 32. Pakiet 41 nie istnieje.

Pytanie 41: dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 2 umowy na:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 2 dni roboczych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 42: dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 5? Zapis ten powoduje, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia. W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Z postanowienia nie wynika, że w przypadku braku dostępności produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia. Cytowane postanowienie ma na celu porządkować dostawy.

Pytanie 43: dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.1) umowy na: „, za późnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44: dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.2) umowy na: ”w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3% wynagrodzenia Wykonawcy za zareklamowany towar (nie mniej niż 10 zł).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45: dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.3) umowy na: ”w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 (nie mniej niż 20 zł).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46: dotyczy pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 wymiennik ciepła i wilgoci wyposażony w podwójny wkład gąbkowy położony po obu stronach centralnie umieszczonego portu tlenowego, o zwrocie wilgoci 26 mg H₂O/L przy VT 500 ml i przestrzeni martwej 19 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 47: Dotyczy pakietu 8

Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 pozycji 1 i 2 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 48: Dotyczy pakietu 8

Prosimy o wyjaśnienie czy w pakiecie 8 w pozycji 1 czy nie doszło do omyłki pisarskiej: średnica wew. 5.5 mm odpowiada rozmiarowi rurki 24Fr a nie 18Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął przelicznik 1Fr to 0,3 mm; w zaokrągleniu to 5,5 mm.

Pytanie 49: Dotyczy pakietu 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji zestawu do zakładania gastrostomii metodą endoskopową "ciągnij", cewnik wykonany z silikonu do odżywiania średnicy 24 FR, średnica wew. cewnika 5.5 mm, długość ok.30 cm. W skład zestawu wchodzi: przewodnik do przeciągnięcia 150 cm, pętla, narzędzia (m.in. nożyczki, narzędzia typu "pean" i skalpel), igła do nakłucia typu "trokar", nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki, sterylne, gotowe do użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 50: Dotyczy pakietu 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 2 zglębników w rozmiarze 14, 18, 24 Fr.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 51: Dotyczy pakietu 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 3 zestawu do jejunostomii o rozmiarze rurki odżywiającej 12 Fr, długość 60 cm, prowadnica 200cm 0,035.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz. Zamawiający wymaga, aby sprzęt z pozycji 1-4 był jednego producenta co umożliwi jego pełną kompatybilność.

Pytanie 52: Dotyczy zapisów siwz

Prosimy o zmianę terminu dostawy na 5 dni roboczych i 48h w przypadku zamówień na cito.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 53: Dotyczy zapisów siwz

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 1% wartości niedostarczonego towaru za dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 54: Dotyczy zapisów siwz

Prosimy o zmianę wysokości kar za niedotrzymanie terminu załatwienia reklamacji na 2% wartości zareklamowanego towaru za dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Ponadto Zamawiający umieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany załącznik 2.5, 2.8 i 2.27 – Pakiet nr 5, Pakiet nr 8 oraz Pakiet nr 27.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert jak następuje: *Nowy termin składania ofert upływa 22.11.2012r. o godz. 10:00 Nowy termin otwarcia ofert 22.11.2012r. o godz. 10:30*

UWAGA!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania i modyfikacji siwz należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w załączniku nr 1 oraz nr 2.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
dł. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podspecjalnego
im. Jana Pawła II w Kłodzku
mgr Piotr Czerwiński

Woj

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZLECENIA

Agneska
mgr Agnieszka Pchalska
starszy specjalista

Byz'